Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 9»
село Озерное Степновского района Ставропольского края

                                                              Приказ

26 августа 2019г.                      с. Озерное                                            №168

О назначении дежурных педагогических
работников в аудиториях и вне аудиториях во время
проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году

   В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году,  в соответствии с
Порядком  проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников на территории Степновского муниципального
района, приказа отдела образования администрации Степновского
муниципального района Ставропольского края «О подготовке и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020
учебном году» № 199 от 05 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить дежурных педагогических работников в аудиториях и вне
аудиториях во время проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году (Приложение 1).
 2.Ответственному за организацию и материально- техническое
сопровождение школьного этапа Олимпиады Гапоновой Т.А. довести
информацию о дежурстве в аудиториях и вне аудиториях до педагогических
работников, ознакомить с инструкцией дежурного и обеспечить явку на
школьный этап по соответствующему общеобразовательному предмету.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Гапонову Т.А.
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора                                      Е.А.Слесарева

Приложение 1
к приказу
от 26.08.2019 года № 168

Список дежурных педагогических работников в аудиториях  и вне
аудиториях во время проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

 Предметы

Дата
проведен
ия

Начало
проведени
я Классы

Дежурный
в
аудитории

Дежурный
вне
аудитории

Русский язык
20

сентября
11.00

4-9 Капитонов
а В.Н.

Фицковск
ий Д.Ю.

Математика
21

сентября
11.00 4-9 Капитонов

а В.Н.
Фицковск
ий Д.Ю.

Астрономия

23
сентября

11.00 5-9 Крестелева
В.Г.

Гончарова
С.В.

Искусство
(МХК)

24
сентября

11.00 5-9 Гончарова
С.В.

Крестелев
а В.Г.

Английский
язык

25
сентября

11.00 5-9 Гончарова
С.В.

Крестелев
а В.Г.

География
26

сентября
11.00 4-9 Сушко

И.В.
Капитонов
а В.Н.

Немецкий
язык

27
сентября

11.00 5-9 Сушко
И.В.

Капитонов
а В.Н.

Физическая
культура

28
сентября

11.00 5-9 Сушко
И.В.

Капитонов
а В.Н.

Биология
01

октября
11.00 5-9 Капитонов

а В.Н.
Фицковск
ий Д.Ю.

История

01

11.00 5-9 Крестелева
В.Г.

Гончарова
С.В.

октября

Литература
02
октября

11.00 5-9 Гончарова
С.В.

Сушко
И.В.

Химия
03

октября
11.00 5-9 Гончарова

С.В.
Сушко
И.В.

Технология
05

октября
11.00 5-9 Аветисова

Ю.Р.
Сушко
И.В.

Экология
07

октября
11.00 5-9 Аветисова

Ю.Р.
Сушко
И.В.

Обществознан
ие

08
октября

11.00 5-9 Капитонов
а В.Н.

Фицковск
ий Д.Ю.

Физика
09

октября
11.00 5-9 Крестелева

В.Г.
Аветисова
Ю.Р.

Основы
безопасности
жизнедеятель
ности

10
октября

11.00 5-9 Гончарова
С.В.

Сушко
И.В.

Право
11

октября
11.00 5-9 Гончарова

С.В.
Сушко
И.В.

Информатика
и ИКТ

12
октября

11.00 5-9 Гончарова
С.В.

Крестелев
а В.Г.

Экономика
14

октября
11.00 5-9 Гончарова

С.В.
Крестелев
а В.Г.